bia il suo pieno effetto, esecuzione e

vigore colla semplice nostra sottoscri-

zione , non ostante la Bolla di Pio IV

De regislrandis , e qualsivoglia altra

Bolla, costituzione o ordinazione apo-

stolica , emanala a favore della nostra

Camera, suoi ministri ed officiali, e qual-

sivoglia altro uso, siile, statuto, riforma,

consuetudine , decreto . anche concisto-

riale, ed ogni altra cosa che facesse o

potesse fare in contrario; alle quali tutte

e singole per questa volta solamente, ed

all'effetto suddetto, pienamente ed am-

piamente deroghiamo.

Dato nel nostro palazzo apostolico

di Monte Cavallo questo dì 24 settem-

bre 1725.

Benedictus PP. XIII.

§ 2. Nunc autem nos , firmiori prae- conCrmaiar.

missorum omnium et singulorum robori

et efficaciae, quantum cum Domino pos-

sumus, providere, dictosque votantes spe-

cialibus favoribus et graliis prosequi vo-

lentes, et eorum singulares personas a

quibusvis exeommùnicationis, suspensio-

nis et interdicti, aliisque ecclesiasticis

sententiis, censuris et poenis, a iure vel

ab homine, quavis occasione vel causa

latis, si quibus quomodolibet innodatae

existunt, ad effecum praesentium dum-
laxat consequendum , harum serie ab-

solvenles et absolulas fore censentes

,

molu proprio , ac ex certa scientià et

matura deliberalione nostris, deque apo-

slolicae poteslatis plenitudine, chirogra-

phum praeinserlum , omniaque et sin-

gula in eo contenta, tenore praesentium

confirmamus et approbamus , illisque
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inviolabilis apostolicae firmilatis robur

adiicimus , ac ornnes et singulos lam

iuris quam facti et solemnilatum quarum-

cumque, tam ex iuris communis et con-

slilutione apostolica
1
praescripto, quam

alias quomodolibel in similibus etiam

de necessitate observandarum, et alios

quoslibet etiam formales et substantia-

les defectus , si qui in praemissis , vel

eorum aliquo 5
,
principaliler vel accesso-

rie aut alias quovis modo intervenerint,

seu intervenisse dici, censori vel prae-

tendi possent, pienissime supplemus et

sanamus, ac penilus et omnino tollimus

et abolemus.

ciausuiae. § 3. Decernentes, easdem praesentes

et in eis contenta quaecumque , eLiam

ex co quod quicumque in praemissis in-

teresse habenles, seu habere quomodo-

libet praetendentes, illis non consense-

rint, nec ad ea vocali et auditi, neque

causae, propter quas praesentes ema-

narint, adductae, specificatae et iustifi-

catae fuerint, aut ex alia quacumque